CUENTA:82DD12D010110110

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:1050 DEMANDA CONTRATADA kW:940 CORTE A PARTIR:14 DIC 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:350

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:M967LJ

PERIODO FACTURADO:31 OCT 25-30 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$102,243

$102,243

(CIENTO DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  
M.N.)

(CIENTO DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  
M.N.)

X

Suministro 551.77 0.00 0.00 551.77

Distribución 0.00 6,986.68 0.00 6,986.68

Transmisión 0.00 0.00 8,541.20 8,541.20

CENACE 0.00 0.00 500.48 500.48

Generación B 0.00 0.00 12,289.65 12,289.65